经济管理学院关于 2020 年旅游管理硕士研究生复试成绩公示

现将参加西南大学经济管理学院 2020 年非全日制旅游管理硕士研究生复试考生的复试成绩公示如下：

一、复试成绩公示

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

1 804705 张灵* 90.72  184.00  70.15  3 普通生

2 804713 陶* 89.56  183.00  69.57  4 普通生

3 204715 李* 88.72  217.00  77.25  1 普通生

4 116586 吴思* 88.72  177.00  67.92  6 普通生

5 148119 王* 0.00  179.00  41.77  8 普通生

6 231675 胡* 89.42  176.00  67.89  7 普通生

7 300093 徐小* 86.18  183.00  68.55  5 普通生

8 602012 张* 88.54  188.00  70.43  2 普通生

9 200270 肖淋* 0.00  176.00  41.07  9 普通生

二、特别说明：

以上成绩汇总及排名表不是拟录取名单。拟录取名单经研究生院招生办公室进行政策审核及逻辑校验无误后，再由研究生院将拟录取

名单下发至经济管理学院并进行公示。届时请关注经济管理学院网站。